



**PROLINE®**  
NARZĘDZIA Z CHARAKTEREM



**DOBRYM NARZĘDZIEM PRACUJESZ LEPIEJ**

WOKÓŁ DOMU / NARZĘDZIA I URZĄDZENIA



**10 235**  
NARZĘDZI DO KAŻDEJ ROBOTY

**PROLINE®**

Narzędzia PROLINE  
odkryciem roku 2015

Profesjoniści potwierdzili wysoką jakość naszych narzędzi. Marka PROLINE została wyróżniona godłem „Odkrycie Roku 2015” w ogólnopolskim plebiscytcie popularności produktów i usług Laur Konsumenta. Tym prestiżowym znakiem mogą posługiwać się tylko nieliczni producenci, których produkty spełniają wysokie wymagania użytkowników. Takie właśnie są narzędzia Proline. Bez wahania polecamy je wszystkim (zarówno profesjonalistom, jak i wymagającym amatorom), którzy chcą szybko, sprawnie i efektywnie pracować. Pochlebne opinie oraz zaufanie jakim obdarzyli narzędzia PROLINE użytkownicy są dla nas bardzo cenne. Pokazują, że narzędzia oznaczone marką Proline są po prostu niezawodne. To z kolei motywuje i zobowiązuje nas do jeszcze większego wysiłku przy selekcji i pracach wdrożeniowych nowych, ciekawych produktów, które sprawią, że wykonywanie kolejnych, nawet bardzo skomplikowanych prac będzie szybsze i łatwiejsze.



**TRYTON**

elektronarzędzia dzięki, którym praca staje się łatwiejsza

TRYTON to rozbudowana i różnorodna gama elektronarzędzi i maszyn do pielęgnacji ogrodu. To rodzina blisko 120 modeli produktów, które charakteryzują się perfekcyjnym stosunkiem ceny do jakości. TRYTON to przede wszystkim sprawdzona technologia zapewniająca trwałość i niezawodność, a po drugie świeża ergonomiczna linia designerska.

Elektronarzędzia i maszyny Tryton to korzystna oferta – jednym słowem sprawdzone rozwiązania w przystępnych cenach. Kiedy pracujemy maszynami Tryton każda praca staje się łatwiejsza – Tryton i Prosta Robota.

Maszyny TRYTON to dziś jedna z najlepszych ofert na rynku. Trudno znaleźć lepszą propozycję. Zastosowane rozwiązania techniczne gwarantują bardzo wysoką jakość i wygodę użytkownika. Dokładamy starań, aby obsługa maszyn Tryton była intuicyjna. Zapewniamy pełną obsługę serwisową, wsparcie techniczne oraz gwarantujemy dostępność oryginalnych części zamiennych.



■ PROFIX Sp. z o.o.

Centrum Logistyczno-Handlowe: Łomna Las, ul. Dobra 3; 05-152 Czosnów  
tel. 22 78 59 600, faks 22 78 59 610, www.profix.com.pl, e-mail: profixtools@profix.com.pl

baza.budujemydom.pl



#### PROLINE – narzędzia budowlane

Dzięki nim z łatwością wykonamy wszelkiego rodzaju prace remontowe, wykończeniowe i montażowe. Nierdzewne pacy, kielnie i szpachelki PROLINE są idealne m.in. do nakładania gładzi szpachlowej. W czasie remontu niezbędne okazać się mogą wzmocnione wyciskacze do tub i trwałe pistolety do pianki montażowej, pędzle i wałki malarskie.



#### PROLINE – niezawodne narzędzia pomiarowe

Dzięki nim precyzyjnie położymy żaluzję i terakotę, równo zamontujemy półki i szafki. W tej grupie szczególnie godnymi polecenia są poziomnice laserowe. Laser wyznacza na ścianie wyraźną linię, która pomaga w wykonaniu prac budowlanych i montażowych. W czasie remontu na pewno potrzebne będą miarki zwijane oraz tradycyjne poziomnice.



#### PROLINE – narzędzia dla hydraulików

Ta grupa asortymentowa cieszy się coraz większą popularnością wśród profesjonalistów. Niezwykle bogata oferta kluczy do rur, szczypek nastawnych oraz praktycznych obcinaków sprawi, że montaż nowej instalacji, czy też konserwacja już posiadanej będzie przebiegać sprawnie. W domowej szkrzynce na pewno warto mieć nasz klucz nastawny.



#### PROLINE – narzędzia dla elektryków

Grupa produktów oznaczonych tą marką dedykowana jest do pracy pod napięciem. W jej skład wchodzi wkrętaki i szczypcy elektrotechniczne. W pracach elektroinstalacyjnych mogą się także przydać nożyce do kabli i szczypcy do zaciskania końcówek. W domu na pewno warto mieć komplet wkrętaków, próbnik oraz szczypcy uniwersalne.



#### PROLINE – akcesoria do elektronarzędzi

Wydajne wiercenie w murze, betonie, metalu i kamieniu. Łatwe szlifowanie, cięcie metalu i drewna. W ofercie znajdują się produkty współpracujące z większością maszyn. Wysokiej jakości wiertła do betonu, metalu i drewna, tarcze diamentowe, korundowe i piły tarczowe zdecydowanie ułatwiają wykonanie prac wykończeniowych lub remontowych.



#### PROLINE – narzędzia do pielęgnacji ogrodu

Duży wybór sekatorów ogrodowych, noży do gałęzi, pił, fopat, szpadli, widel i siekier sprawia, że prace w ogrodzie będą prawdziwą przyjemnością, a jej efekty będą prawdziwą rozkoszą dla oka. O piękną zielen zatoszczą się akcesoria do podlewania PROLINE. Zraszacze proste, pistoletowe, stacjonarne oraz niezwykle szeroka oferta łączników, przyłączy.



#### TRYTON – maszyny do pielęgnacji ogrodu

Pięknie przystrojona trawa i zmyślnie uformowane drzewa i żywopłoty – jeżeli tak właśnie wyglądać ma nasz ogród – sięgnijmy po maszyny ogrodowe TRYTON. To znakomicie zbilansowane rozwiązania. Za rozsądną cenę otrzymujemy produkt zaawansowany technologicznie, z którego będziemy mogli korzystać co najmniej kilka sezonów.



#### TRYTON – elektronarzędzia

Montaż mebli, mocowanie szafek, półek, oświetlenia – prace te można wykonać wygodnie i szybciej przy użyciu elektronarzędzi TRYTON. Wkrętarki, wiertarki udarowe, młotowiertarki i szereg innych intuicyjnych w obsłudze maszyn, które sprawiają, że praca będzie prosta. W tym roku szczególnie warto zapoznać się z nowościami – [www.tryton-tools.pl](http://www.tryton-tools.pl)



#### TRYTON – elektronarzędzia budowlane

Szlifierki do ścian – idealne rozwiązanie podczas równania ścian i sufitów. Bruzdownice – dzięki nim można przygotować miejsca pod przewody elektryczne. Odkurzacze przemysłowe pomogą nie tylko posprzątać po wykonanej pracy, ale również zmniejszą poziom zapylenia przy np. szlifowaniu sufitów czy czyszczeniu bruzd.